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18/08/2014Edité le :
2014-CHAMP. 5 INSCRITS DEMI FOND VIEUX ROQUETOIRE

Epreuve

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Lieu de lâcher

LA FERTE ST AUBIN

LE MANS

BLOIS

LANGEAIS

TOURS

BLOIS

LE MANS

Date

11/05/2014

18/05/2014

01/06/2014

15/06/2014

29/06/2014

12/07/2014

27/07/2014

Heure

07:00

07:00

06:45

06:30

07:10

09:10

07:15

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

315

321

347

393

371

338

328

Point extr.

333

340

356

401

387

354

336

Engagés

210

163

93

55

69

99

35

N°

1

2

3

4

5

6

7

71

84

140

195

260

314

383

Départage

179

219

114

97

98

126

49

93

7

34

43

47

53

56

73

5

13

Prix

15

15

12

9

7

6

4

4

2

2

2

2

2

2

2

1

1

Points

15,00

15,00

12,00

9,00

7,00

6,00

4,00

4,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

Amateur

BRUGE Michel

CREPIN Dany

FERLIN J-Michel

GOTTRANT GIOVANNY

DELAHAYE Jérémy

VERMELEN Samuel

LARIDANS Soraya

HAMET Nicolas

GODART Kevin

CREPIN Tony

DELBREUVE Robert

GOUDU Freddy

CLIPET Philippe

LARIDANS François

DEU Mickael & Nicolas

VETU Karine

BOLLE Gilles

Bureau enlogeur

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ESTREE BLANCHE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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