## Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Demi-fond Catégorie : Vieux

Départage Somme des places

N° D4



www.milbled.com

## 2014-CHAMP. 5 INSCRITS DEMI FOND VIEUX ROQUETOIRE

Edité le : 18/08/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	LA FERTE ST AUBIN	11/05/2014	07:00	Vieux	Demi-fond	315	333	210	71
2	LE MANS	18/05/2014	07:00	Vieux	Demi-fond	321	340	163	84
3	BLOIS	01/06/2014	06:45	Vieux	Demi-fond	347	356	93	140
4	LANGEAIS	15/06/2014	06:30	Vieux	Demi-fond	393	401	55	195
5	TOURS	29/06/2014	07:10	Vieux	Demi-fond	371	387	69	260
6	BLOIS	12/07/2014	09:10	Vieux	Demi-fond	338	354	99	314
7	LE MANS	27/07/2014	07:15	Vieux	Demi-fond	328	336	35	383

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	BRUGE Michel	ROQUETOIRE	15	179	15,00
2	CREPIN Dany	ROQUETOIRE	15	219	15,00
3	FERLIN J-Michel	ROQUETOIRE	12	114	12,00
4	GOTTRANT GIOVANNY	ROQUETOIRE	9	97	9,00
5	DELAHAYE Jérémy	ROQUETOIRE	7	98	7,00
6	VERMELEN Samuel	ROQUETOIRE	6	126	6,00
7	LARIDANS Soraya	ROQUETOIRE	4	49	4,00
8	HAMET Nicolas	ROQUETOIRE	4	93	4,00
9	GODART Kevin	ROQUETOIRE	2	7	2,00
10	CREPIN Tony	ROQUETOIRE	2	34	2,00
11	DELBREUVE Robert	ROQUETOIRE	2	43	2,00
12	GOUDU Freddy	ROQUETOIRE	2	47	2,00
13	CLIPET Philippe	ROQUETOIRE	2	53	2,00
14	LARIDANS François	ESTREE BLANCHE	2	56	2,00
15	DEU Mickael & Nicolas	ROQUETOIRE	2	73	2,00
16	VETU Karine	ROQUETOIRE	1	5	1,00
17	BOLLE Gilles	ROQUETOIRE	1	13	1,00